

دولت برای فرهنگ عمومی، نقشه راهی در ۱۵ محور تنظیم کرده است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه تمدن جدید جهانی در قرن ۲۱ روی فرهنگ عمومی تأثیر گذاشته است، گفت: در همین راستا دولت دوازدهم در حوزه فرهنگ عمومی نقشه راهی در ۱۵ محور برای شورای فرهنگ عمومی و استان‌ها تنظیم کرده است. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سیدعباس صالحی در گفت‌وگو با برنامه ایران امروز شبکه رادیو ایران در آستانه روز فرهنگ عمومی ضمن گرامی‌داشت این روز، در این باره اظهار داشت: تمدن جدید جهانی به وجود آمده در قرن بیست و یکم،

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

هدشار محمد مهاجری درباره طرح اصلاح قانون

انتخابات

همه طرح را که بخوانید،

چیزی جز محدود کردن

انتخاب مردم از آن در نمی‌آید

هر چه زمان به جلو می‌رود در سیستم‌های شوردراری جهان، سهم بیشتری به انتخاب مردم داده می‌شود و هر آمدن و رفتی را به ماکول به اراده و انتخاب مردم می‌کنند. در کشورهای پیشرفته که سخن از دموکراسی است، خواست مردم را مبنای گزینش حاکمان و مدیران می‌دانند و حتی در تصویب قوانین، به افکار عمومی و تقاضای ملی رجوع می‌کنند. این روش باعث شده که در یکی دو قرن گذشته در این کشورها، کودتا یا انقلابی رخ ندهد و مردم به شیوه مسالمت آمیز و با رأی خود به جایابی صاحبان قدرت روی آورند. اما در کشورهای جهان سوم که به خواست و اراده مردم کمتر بها می‌دهند دائم با کودتا یا انقلاب و با روش‌های خشونت‌آمیز، حکومتی را سرنگون و حکومت دیگری را جایگزین آن می‌کنند و این قصه بارها و بارها تکرار می‌شود چون شالوده و زیربنای ساختارهای بعدی، بر آرای واقعی و خواست مردم

ربیبی:

چهار طرح مهم برای کمک به معیشت مردم را عملیاتی می‌کنیم

سختگوی دولت گفت: حداقل چهار طرح مهم برای کمک به معیشت مردم در دولت دنبال می‌شود که بخشی را در قالب بودجه ۱۴۰۰ و بخشی را در قالب بودجه ۱۴۰۰ و بخشی دیگر را هم در بودجه امسال گرفته شده که امیدوارم در یکی دو هفته جاری آن را عملیاتی کنیم. سختگوی دولت ربیبی در ارتباط ویدیویی با استودیوی شبکه خبر با بیان اینکه دولت برای کم کردن فشار بر زندگی مردم، سیاست‌هایی را به طور روزمره اتخاذ می‌کند، اظهار کرد: روی کسب قیمت‌ها تصمیمات جدیدی گرفته شده و برای کمک به دهک‌های پایین برنامه‌ریزی‌هایی انجام شده است. در جلسات ستاد اقتصادی دولت بر کمک به معیشت مردم توجه داریم. وی افزود: حداقل چهار طرح مهم در این زمینه دارد دنبال می‌شود که

پیام استاندار فارس به مناسبت ۱۳ آبان

دانش آموزان مظلوم در ۱۳ آبان ۱۳۵۷ و تسخیر سفارت آمریکا در ۱۳ آبان ۱۳۵۸ به دست دانشجویان پیرو خط امام (ره) که همگی برگ‌هایی در دفتر تاریخ پرافتخار ماست و آیینی‌ای از آموزه‌ها و پیام‌هایی روشن برای درس آموزی نسل حاضر و نسل‌های آینده است؛ درس خودباوری، اعتماد به نفس و ضرورت هوشیاری در برابر توطئه‌ها و استکبارستیزی از مهمترین جان‌مایه‌های پیام یوم الله ۱۳ آبان است. هر ساله ملت بزرگ ایران اسلامی به ویژه دانش آموزان و دانشجویان، با شرکت در راهپیمایی ۱۳ آبان، خشم و انزجار خود را نسبت به استکبار جهانی در معرض دید جهانیان قرار می‌دهند اما امسال به دلیل تلخکامی شیوع ویروس کرونا، ملت بزرگ ایران انشاءالله به شیوه‌های ممکن دیگر، ندای حق طلبی و استکبارستیزی خود را به گوش جهانیان خواهند رساند و دشمنی‌های دیرینه و خوی استکباری آمریکا و اذتاب و ایادی آنان را محکوم خواهند نمود.

اینجانب، ضمن گرامی‌داشت یوم الله ۱۳ آبان، «روز دانش آموز» و «روز ملی مبارزه با استکبار جهانی»، از خداوند متعال، استمرار ایستادگی در مسیر حق و ثبات قدم در راه استکبارستیزی و توفیق نظام جمهوری اسلامی و سربلندی ملت بزرگ ایران اسلامی را خواهانم.



به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، متن پیام دکتر عنایت‌الله رحیمی به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم
یوم الله سیزدهم آبان، سند افتخار مبارزه و مقاومت ملت قهرمان ایران و یادآور سه رویداد مهم تاریخ معاصر است؛ تبعید حضرت امام خمینی (ره) به ترکیه در ۱۳ آبان ۱۳۴۳، به شهادت رساندن

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس

بر فرهنگ شناسی سیزدهم آبان برای نسل جوان تأکید کرد

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ صابر سهرابی، با بیان این که ملت ایران امسال با توجه به پروتکل بهداشتی کرونا و ورود به فضای مجازی، بسیار مؤثرتر از سال‌های گذشته در استکبارستیزی ۱۳ آبان فرهنگ‌سازی داشته‌اند، گفت: دشمنی دنیای استکبار نسبت به گذشته در قبال انقلاب اسلامی بیشتر شده است و قطعاً امسال مردم و مسئولان به مناسبت ۱۳ آبان خیلی اهمیت بیشتری نسبت به گذشته قائل شدند و در فضای مجازی حضور همیشه در صحنه خود را اعلام داشتند. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اشاره به اینکه استکبارستیزی، مشت محکمی بر دهان یاوه‌گویان و دشمنان انقلاب اسلامی خواهد زد، اظهار داشت: مردم با بصیرت در این فرهنگ شناسی به دشمنان انقلاب و اسلام اعلام خواهند کرد که در مقابل ظلم و ستم کوتاه نخواهند آمد و در این روز که مصادف با ولادت امام جعفرصادق (ع) و تبعید امام خمینی (ره) و بنای مسجدالنبی در مدینه نیز می‌باشد؛ صدچندان متحد و با انگیزه در این راه قدم برمی‌دارند.

سهرابی در پایان با بیان اینکه قطعاً آمریکا دشمنی خود با کشورهایی که منافقش را در جهان به خطر انداخته‌اند همیشه ادامه می‌دهد، افزود: استکبار جهانی ممکن است در شیوه دشمنی خود تغییراتی دهد و لازم است تا بر لزوم بزرگداشت مناسبت‌های ملی تأکید کنیم و فرهنگ ۱۳ آبان را زمینه‌ساز ترسیم.



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس به اهمیت تبیین فرهنگ شناسی رخدادهای ۱۳ آبان در میان نسل جوان و دانش‌آموزان به عنوان یک موضوع مهم اشاره و اضافه کرد: با عنایت به ولادت حضرت رسول اکرم (ص) و وحدت امت اسلامی، هر کدام از حوادث ۱۳ آبان برای کشور و مردم درس آموز و اهمیت دادن به آن بسیار مهم و در مدار همدلی حائز اهمیت است.

هدشار محمد مهاجری درباره طرح اصلاح قانون انتخابات

همه طرح را که بخوانید، چیزی جز محدود کردن انتخاب مردم از آن در نمی‌آید



دولتی دلخواه و دلچسب تشکیل داده، اما وجه پررنگ جمهوریت نظام، اقتضانش مشارکت گسترده مردمی است. انتخابات اخیر مجلس در اسفند ۹۸ نه به لحاظ حضور، مشعشع بود و نه نتیجه‌اش دلچسب؛ بنابراین برای کارآمد کردن نظام باید پشتوانه مردمی‌اش را تقویت کرد، هرچند که حضور پررنگ مردم را مثل همیشه، دوست نداشته باشیم ماصولگراها.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

از هر دری کلامی

القاعده مکرون را تهدید کرد



می‌شود، به روی خود باز نکند». این شاخه القاعده در ادامه بیانیه خود شرکت در تحریم تولیدات فرانسه حکم تمام کسانی که به پیامبر ناسزا می‌دهند قطعاً قتل است و این حق هر مسلمانی است.

شاخه تشکیلات تروریستی القاعده در مغرب اسلامی در بیانیه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور فرانسه آورده است: «معلق به پیامبر ناسزا می‌دهند قطعاً قتل است و این حق هر مسلمانی است. شاخه تشکیلات تروریستی القاعده در مغرب اسلامی ضمن حمله به امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در پی اظهاراتش درباره کاریکاتورهای موهن از پیامبر (ص) در چارچوب دفاع از آزادی بیان، مسلمانان را به انتقام گرفتن «و تردید نکردن در مورد» کشتن تمامی کسانی که به پیامبر (ص) اهانت می‌کنند، دعوت کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت ارم نیوز، این شاخه القاعده در بیانیه‌ای در تلگرام تأکید کرد: انتقام انتقام.. خون ویرانی ویرانی.. برای کشتن و شکنجه اهانت‌کنندگان به پیامبر از کسی اجازه نگیرید. القاعده در بیانیه خود مدعی شد: حکم تمام کسانی که به پیامبر ناسزا می‌دهند «قطعاً قتل» است و این حق هر مسلمانی است.

پس از قتل این معلم و اظهارات ماکرون، روز پنج‌شنبه حمله‌ای به کلیسای نوتردام شهر نیس واقع در جنوب شرق فرانسه انجام شد که در آن سه تن کشته شدند، یک جوان نوسه به نام ابراهیم العیساوی ۲۱ ساله عامل این حمله بود.

ظریف:

هیچگاه دوباره بر سر مفاد برجام مذاکره نمی‌کنیم

بایدن یا ترامپ فرقی برای ایران ندارد

مذاکره کنیم، این کار را چهار سال پیش با ترامپ انجام می‌دادیم. ظریف بیان کرد که «تحت هیچ شرایطی» تهران به مذاکره مجدد بر سر مفاد توافق که به عنوان قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل درآمده بود، فکر نخواهد کرد.

ظریف ضمن ابراز امیدواری نسبت به الحاق مجدد آمریکا به توافق هسته‌ای انتخابات ریاست جمهوری این کشور ارسال کرده است. به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف، در گفت‌وگویی با سی‌بی‌سی نیوز تأکید کرد که ایران نه ترامپ و نه بایدن را ترجیح نمی‌دهد اما در پاسخ مجری برنامه هم گفت که «بیانیه‌های کمپین بایدن نویددهنده بوده‌اند اما همچنان باید صبر کنیم و نظاره‌گر باشیم».

ظریف همچنین تأکید کرد، آنچه که دولت جدید در کمپین انتخاباتی خود می‌گوید مهم نیست بلکه آنچه که در دفتر انجام می‌دهد مهم است. وی تصریح کرد: آنچه برایمان مهم است این است که کاخ سفید پس از انتخابات چگونه رفتار می‌کند نه اینکه چه شعار یا وعده‌ای داده‌اند. رفتار آمریکا مهم است. اگر آمریکا تصمیم بگیرد به رفتار ستیزه‌جویانه خود علیه ایران پایان دهد، بدون توجه به آنکه چه کسی در کاخ سفید نشسته است با داستان متفاوتی مواجه خواهیم شد.

بایدن اعلام کرده بود که در صورت پیروزی دولتش با به مذاکره مجدد بر سر توافقی خواهد پرداخت که در زمان اوباما و معاونت ریاست‌جمهوری‌اش پس از مدت طولانی حاصل شده بود اما ظریف تأکید کرد که چنین چیزی امید تهران نیست. وزیر خارجه کشورمان عنوان کرد: اگر ما می‌خواستیم دوباره